
OdbOrná péče 
pO prOpuštění z vězení

• Vracíte se z vazby či z výkonu trestu odnětí svobody do Českých Budějovic a okolí?
• Obáváte se výstupu z věznice, nemáte kam jít?
• Souvisí váš pobyt ve věznici s užíváním návykových látek či gamblingem?
• Chcete svou situaci po výstupu z trestu změnit? 
• Chcete převzít kontrolu nad užíváním návykových látek/sázením/hraním?

telefonicky – 725 775 509
emailem – asv@prevent99.cz 
dopisem – ASV PREVENT  

Tř. 28. října 1312/16  
370 01 České Budějovice

Více info: www.prevent99.cz/asv

Rádi vám podáme pomocnou Ruku
nabízíme:

• Možnost sdílení a odborné poradenství 
• Zprostředkování další pomoci (dluhové poradenství, 

ambulantní či ústavní léčba závislosti apod.)

• Testování na infekční nemoci
• Materiální pomoc v případě potřeby  

(základní hygiena, psací potřeby)

Jsme tu pro vás po dobu až 3 měsíců. Můžeme spolupracovat 
osobně, telefonicky, po emailech či dopisech. 
Vše BEZPLATNĚ. Nejlepší je ozvat se už během vazby 
či výkonu trestu. Čím dříve - tím lépe. 
Pokud jste aktuálně ve věznici či krátce po propuštění 
a máte zájem o naše služby, kontaktujte nás:


